✠ *RED LATIN/ENGLISH MISSALS ARE AVAILABLE FOR SALE* after Mass from one of the ushers for \$6.00 each. These missals can help familiarize yourself, family, and friends with the Traditional Latin Mass.

ST. JOSEPH CHURCH

1828 Jay St.

Detroit, Michigan 48207

(313) 831-6659

www.saint-joseph-detroit.org

March 19, 2012

6:00 P.M.

ST. JOSEPH, SPOUSE OF THE BLESSED VIRGIN MARY

With Commemoration of Monday in the Fourth Week of Lent

* * *

PRELUDE *Fantasia in C Minor*

J.S. Bach

OPENING HYMN COME NOW, AND PRAISE THE HUMBLE SAINT

Hymn Handout

INTROIT *Psalm 91. 13, 14*

Justus ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur: plantatus in domo Domini, in atriis domus Dei nostri. *Psalm 91. 2* Bonum est confiteri Domino: et psallere nomini tuo, Altissime. *V. Gloria Patri.* Justus ut palma florebit.

The just shall flourish like the palm tree: he shall grow up like the cedar of Libanus: planted in the house of the Lord, in the courts of the house of our God. Psalm 91. 2 It is good to give praise to the Lord: and to sing to Thy name, O Most High. V. Glory be to the Father. The just shall flourish like the palm tree.

KYRIE ELEISON *Missae Brevis in G*

W.A. Mozart

Maria Beauvais, soprano

Stephanie Volke, alto

John Blanchard, tenor

Jack Day, bass

St. Joseph Cappella & Chamber Orchestra

Michael Semaan, conductor

GLORIA IN EXCELSIS DEO *Missae Brevis in G*

W.A. Mozart

COLLECTS

Sanctíssimæ Genitrícis tuæ Sponsi, quæsumus, Dómine, méritis adjuvémur: ut, quod possibilitas nostra non óbtinet, ejus nobis intercessióne donétur: Qui vivis.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, observatiónes sacras ánnua devotióne recoléntes, et córpore tibi placeámus, et mente. Per Dóminum.

LESSON *Ecclesiasticus (Wisdom) 45. 1-6*

Diléctus Deo et homínibus, cujus memória in benedictióne est. Símilem illum fecit in glória sanctorum, et magnificávit eum in timóre inimicórum, et in verbis suis monstra placávit. Glorificávit illum in conspéctu regum, et jussit illi coram pópulo suo, et osténdit illi glóriam suam. In fide, et lenitate ipsius, sanctum fecit illum, et elégit eum ex omni carne. Audívit enim eum, et vocem ipsíus, et indúxit illum in nubem. Et dedit illi coram præcépta, et legem vitæ et disciplinæ.

GRADUAL *Psalm 20. 4, 5*

Dómine, prævenisti eum in benedictiónibus dulcédinis: posuisti in cápite ejus corónam de lápide pretiósio. *✠* Vitam pétiit a te, et tribuisti ei longitudínem diérum in sæculum sæculi.

TRACT *Psalm 111. 1, 3*

Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. *✠* Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicétur. *✠* Glória et divitiæ in domo ejus: et justitia ejus manet in sæculum sæculi.